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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

P ’
CLASSICOS COMPETICAO/RALLYE AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
2a PROVA - CLASSICOS 24/09/2023 16:25 .
Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:33:22
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
16:55:33.231 11 36.675 33.745 50.066 2:00.486
(55) PAULO LOCO 16:57:34.787 12 36.554 34.315 50.687 2:01.556
16:35:21.338 1 36.590 34.002 48.198 1:58.790 16:59:43.711 13 39.669 37.137 52.118 2:08.924
16:37:18.865 2 33434 33.218 50.875 1:57.527 17:01:48.246 14 36.652 35.683 52.200 2:04.535
16:39:14.719 3 34.457 33.220 48177 1:55.854 17:04:28.588 15 49.333 48.128 1:02.881 2:40.342
16:41:08.041 4 33.890 31.966 47.466 1:53.322 17:06:27.875 16 34.709 34.232 50.346 1:59.287
16:43:04.059 5 33.084 32,675 50.259 1:56.018
16:44:58.477 6 33.616 32.604 48.198 1:54.418 (888) LEANDRO DE PAULA
16:46:50.858 7 33.788 31.451 47.142 1:52.381 16:35:27.118 1 38.606 34.706 50.377 2:03.689
16:48:43.506 8 34.268 30.700 47.680 1:52.648 16:37:26.961 2 35.862 33.870 50.111
16:50:34.438 9 33.455 31.217 46.260 1:50.932 16:39:27.919 3 35.404 34.708 50.846 2:00.958
16:52:27.917 10 33.779 32.087 47.613 1:53.479 16:41:30.494 4 35.880 36.219 50.476 2:02.575
16:54:19.021 1 33.410 31.153 46.541 1:51.104 16:43:31.341 5 36.512 34.197 50.138 2:00.847
16:56:14.052 12 32.962 32.355 49.714 1:55.031 16:45:33.352 6 35.972 35.399 50.640 2:02.011
16:58:05.629 13 34.323 31.074 46.180 1:51.577 16:47:33.688 7 36.093 34.167 50.076 2:00.336
17:01:30.971 14 54.620 1:00.549 1:30.173 3:25.342 16:49:35.035 8 35.905 34.857 50.585 2:01.347
17:04:25.312 15 1:02.777 48.137 1:03.427 2:54.341 16:51:35.521 9 35.794 34.441 50.251 2:00.486
17:06:14.958 16 33.398 30.503 45.745 16:53:35.801 10 35.983 33.903 50.394 2:00.280
16:55:36.792 11 36.582 33.964 50.445 2:00.991
(13) R.GIMENEZ 16:57:37.466 12 35.892 34.367 50.415 2:00.674
16:35:21.206 1 36.920 33.040 48.670 1:58.630 16:59:44.355 13 37.847 37.021 52.021 2:06.889
16:37:18.823 2 33.555 33.396 50.666 1:57.617 17:01:48.823 14 36.848 35.609 52.011 2:04.468
16:39:13.928 3 34.284 32.675 48.146 1:55.105 17:04:29.337 15 49.473 48.268 1:02.773 2:40.514
16:41:07.683 4 33.843 32.029 47.883 1:53.755 17:06:29.747 16 35.603 34.264 50.543 2:00.410
16:43:04.078 5 33.951 32.351 50.093 1:56.395
16:44:57.734 6 34.085 31.521 48.050 1:53.656 (444) MARKENSON MARQUES
16:46:50.051 7 33.234 31.955 47.128 1:52.317 16:35:23.184 1 38.680 33.016 48.666 2:00.362
16:48:43.414 8 33.944 31.254 48.165 1:53.363 16:37:19.422 2 33.935 31.484 50.819 1:56.238
16:50:36.206 9 34.215 31.099 47.478 1:52.792 16:39:15.818 3 35.344 32.194 48.858 1:56.396
16:52:29.178 10 33.939 31.507 47.526 1:52.972 16:41:09.201 4 34.390 30.919 48.074 1:53.383
16:54:21.366 1 34.013 31.175 47.000 1:52.188 16:43:04.601 5 33.826 31.609 49.965 1:55.400
16:56:15.865 12 35.193 31.832 47.474 1:54.499 16:44:58.310 6 34.294 31.459 47.956 1:53.709
16:58:13.154 13 33.258 31.211 52.820 1:57.289 16:46:50.834 7 33.792 31.301 47.431 1:52.524
17:01:31.959 14 48.144 1:00.304 1:30.357 3:18.805 16:48:54.421 8 33.699 30.882 59.006 2:03.587
17:04:26.137 15 1:02.718 48.755 1:02.705 2:54.178 16:50:47.448 9 34.662 31.416 46.949 1:53.027
17:06:17.200 16 33.011 30.738 47.314 16:52:38.087 10 33.457 30.837 46.345
16:54:29.281 11 33.301 31.644 46.249 :
(770) MARCO SCALAMANDRE 16:56:21.183 12 33.238 31.860 46.804 1:51.902
16:35:21.774 1 36.744 33.833 48.082 1:58.659 16:58:12.514 13 33.514 31.333 46.484 1:51.331
16:37:18.992 2 33.517 32.949 50.752 1:57.218 17:01:31.593 14 49.415 59.784 1:29.880 3:19.079
16:39:14.307 3 34.912 32.661 47.742 1:55.315 17:04:26.762 15 1:03.863 48.368 1:02.938 2:55.169
16:41:08.138 4 33.866 32.224 47.741 1:53.831 17:06:34.506 16 49.302 2:07.744
16:43:04.461 5 33.950 32.362 50.011 1:56.323
16:45:04.269 6 38.998 33.029 47.781 1:59.808 (76) FABIANO GASPARI
16:46:56.531 7 33.638 31.980 46.644 1:52.262 16:35:23.720 1 38.719 33.232 48.091 2:00.042
16:48:48.231 8 33.204 31.673 46.733 1:51.700 16:37:19.932 2 34.259 32.695 49.258 1:56.212
16:50:40.815 9 33.780 31.733 47.071 1:52.584 16:39:16.968 3 36.120 32.961 47.955 1:57.036
16:52:31.831 10 33.297 31.287 46.432 1:51.016 16:41:09.969 4 33.735 31.650 47.616 1:53.001
16:54:31.336 1 33.526 39.778 46.201 1:59.505 16:43:04.493 5 33.730 31.554 49.240 1:54.524
16:56:22.232 12 33.248 31.669 45.979 16:45:00.192 6 36.335 31.856 47.508 1:55.699
16:58:22.654 13 33.603 34.446 52.373 2:00.422 16:46:53.019 7 33.492 31.866 47.469
17:01:32.984 14 1:37.988 34.485 57.857 3:10.330 16:48:47.319 8 34.486 32.436 47.378 1:54.300
17:04:27.056 15 1:03.621 47.901 1:02.550 2:54.072 16:50:40.833 9 33.807 31.926 47.781 1:53.514
17:06:21.514 16 34.282 31.879 48.297 1:54.458 16:52:34.326 10 34.368 31.606 47.519 1:53.493
16:54:27.809 1 33.483 32.111 47.889 1:53.483
(48) LUIZ GUERREIRO 16:56:21.145 12 33.892 31.889 47.555 1:53.336
16:35:25.995 1 38.530 34.142 48.877 2:01.549
16:37:22.363 2 34.736 33.164 48.468 1:56.368 (84) LU KLAI / MAURICIO
16:39:18.614 3 34.650 32.891 48.710 16:35:22.462 1 36.952 33.421 48.943 1:59.316
16:41:15.551 4 35.074 33.536 48.327 1:56.937 16:37:19.579 2 33.786 34.199 49.132 1:57.117
16:43:13.456 5 34.851 33.449 49.605 1:57.905 16:39:17.725 3 36.022 33.439 48.685 1:58.146
16:45:14.482 6 35.895 34.430 50.701 2:01.026
16:47:17.744 7 37.063 34.819 51.380 2:03.262
16:49:14.755 8 35.706 33.177 48.128 1:57.011
16:51:23.907 9 36.745 36.759 55.648 2:09.152
16:53:32.745 10 39.791 36.154 52.893 2:08.838
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